
Tarif 2024 

 
Bracelet bande interchangeable  
(doublé en veau hypoallergénique) 
Simple tour :  
Tissu 
Tissu brodé, perle, paillette 
Satin perle 
Brésilien 
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat 
Pose d’embouts (Boucheron) 
 
Double tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat 
 

 
65€ 
75€ 
85€ 
95€ 
75€ 
80€ 
85€ 
10€ 

 
 

110€ 
220€ 
240€ 

Bracelet PLAT* ou BOMBE LEGER*/NORMAL  
avec boucle ardillon ou boucle déployante  
(doublé en veau hypoallergénique) 
Simple tour :  
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat 
  
Double tour : uniquement plat  
Veau grainé, lisse, chèvre 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat 
 
Triple tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre, box 
 

 
85€ 
90€ 
95€ 

 
 

130€ 
245€ 
260€   

 
 

170€ 

Bracelet BOMBE CHARLY*/ GROS* avec boucle ardillon  
ou boucle déployante (doublé en veau hypoallergénique) 
Simple tour :  
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat 

 
85€ 
95€ 

100€ 
 

Bracelet bande avec passants, bijou  
(doublé en veau hypoallergénique) 
Simple tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
 
Double tour : uniquement plat  
Veau grainé, lisse, chèvre 
 
Triple tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre, box 
    
Quadruple  tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre, box              
 

 
80€ 

155€ 
 
 

120€ 
 
 

160€ 
 

 
170€ 

Bracelet particulier : Encoche spécifiques, cylindres, trous 
différents 
Simple tour :  
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Lézard, autruche, python, requin, téju 
Crocodile brillant/mat (pompes mobiles) 
Crocodile brillant/mat (pompes fixes) 
 
Double tour : uniquement plat 
Veau grainé, lisse, chèvre 
 

 
95€ 

110€ 
120€                                         
130€  

 
 

140€                                        

Personnalisation supplémentaire 
Doublure toile 
Doublure chèvre  
Doublure requin 
Paire pompes crochets 
Paire connecteurs montre connectée 
Boucle déployante 2 lames 
Boucle déployante 3 lames 
 

10€ 
15€ 
25€ 
10€ 
20€ 
45€ 
50€ 

 
Manchette seule 
Petite manchette : longueur à –100 
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Grande manchette : longueur à +100 
Veau grainé, lisse, chèvre, vernis, fantaisie 
Petite manchette : longueur à –100  
Exotique 
Grande manchette : longueur à +100  
Exotique 
 

 
80€ 

 
90€ 

 
130€ 

 
150€ 

Autres produits 
Ceinture réversible veau grainé (sans boucle) 
Boucle ceinture  
Pochette rangement 20 bracelets (bandes) 
Bracelet nylon (nato) 
Rond de serviette 
Tapis de souris 
Porte clés :  
Petit modèle 
Grand modèle 
Dragonne 
 

220€ 
30€ 
35€ 
30€ 
30€ 

110€ 
 

30€ 
40€ 
35€ 

 
Frais de livraison 
France – recommandé avec accusé de réception   
International – recommandé avec  
accusé de réception 
France pour une ceinture – Colissimo          
France pour deux ceintures – Colissimo                            
France pour trois ceintures – Colissimo                             
International recommandé avec accusé de 
réception pour ceinture – Chronopost 
 

12€ 
 

15€ 
15€               
20€ 
25€ 

 
60€             

 

 
 


